АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА ТАТАРСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об утверждении дизайн-проекта № 1 объекта «Благоустройство сквера
«Молодежный» микрорайона жилой застройки по переулку Гаг арина, 2д

в городе Татарске Татарского района Новосибирской области».

В рамках реализации приоритетного проекта «Формирование
современной городской среды на 2022 год» и стратегического направления
«ЖКЖ и городская среда», государственной программы Новосибирской
области «Жилищно-коммунальное хозяйство Новосибирской области в 2015-
2022 годах». Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-
Ф’З «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», в соответствии с Уставом города Татарска
Новосибирской области.

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить дизайн-проект №1 объекта «Благоустройство сквера

«Молодежный» микрорайона жилой застройки по переулку Гагарина, 2д в
городе Татарске Татарского района Новосибирской области» с учетом
результатов протокола общественной комиссии по итогам голосования от
03.06. 2021 года.

2. Утвердить перечень включенных в дизайн-проект мероприятий по
обустройству сквера, подлежащего реализации в 2022 году.

3.Отделу организационно-контрольной, кадровой, правовой работы
администрации города Татарска разместить данное постановление на
официальном сайте администрации города Татарска Новосибирской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации города Татарска Новосибирской области
В.Ю. Барбашина.

Глава города Татарска
Новосибирской области А.В. Сиволапенко

Исполнитель: Семенов К).А.
Тел.: 2-18-4?